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OCAK AYI ÖZEL GÜNDEMİ 

“CFE ULUSLARARASI HALI VE YER KAPLAMALARI FUARI” 

Küresel piyasada önemli bir halı üreticisi ve ihracatçısı olan Türkiye ev sahipliğinde, 

Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliğimiz, İstanbul Halı İhracatçıları Birliği ve TÜYAP 

iş birliği ile halı ve zemin kaplamaları sektörünün dünyadaki en büyük buluşmalarından birisi 

olan “CFE Uluslararası Halı ve Yer Kaplamaları Fuarı’’ 7-10 Ocak 2025 tarihleri arasında 

İstanbul Fuar Merkezinde düzenlendi. 
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Fuar açılışına; Ticaret Bakan Yardımcımız Mahmut Gürcan, Gaziantep Büyükşehir 

Belediye Başkanımız Fatma Şahin, Gaziantep Milletvekilleri Derya Bakbak ve Şehzade Demir, 

Gaziantep önceki dönem milletvekili Sait Kirazoğlu, TİM Başkanımız Mustafa Gültepe, TİM 

Halı Sektör Kurulu Başkanımız Salahattin Kaplan, Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları 

Birliği Başkanımız Zeynal Abidin Kaplan, İstanbul Halı İhracatçıları Birliği Başkanı Ahmet 

Hayri Diler, İstanbul Ticaret Odası Başkanı Şekib Avdagiç, Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi 

Başkanı Cengiz Şimşek ve kalabalık bir davetli topluluğu katıldı. 
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Ticaret Bakanımız Sayın Prof. Dr. Ömer Bolat ve İstanbul Valisi Sayın Davut Gül 

İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirdiğimiz CFE Halı ve Yer Kaplamaları Fuarımızı ziyaret 

ederek ihracatçılarımıza başarılar diledi. 

 

Toplamda 4 gün süren fuarın ilk gününde katılımcılar halı ve zemin kaplamalarındaki 

en son yenilikleri, teknolojileri ve sürdürülebilir üretim çözümlerini yakından inceleme fırsatı 

buldu. Fuarda, el yapımı halı ve kilimler, makine yapımı halı, kilim ve paspaslar, seccade 

çeşitleri, tekstil zemin kaplamaları, duvardan duvara, esnek zemin kaplamaları, laminant, ahşap 

ve parke, doğal taş, mermer ve seramik karolar, suni çim ve spor zeminleri, lifler, iplikler ve 

tekstiller, tekstil makine ve aksesuarları, yer döşeme temizleme ve uygulama teknolojileri, açık 

alan zemin kaplamaları sergilendi. 
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Fuar süresince Avrupa, Amerika, Afrika ve Asya bölgeleri başta olmak üzere 18 ülkeden 

145’i yabancı olmak üzere 600 firma ve firma temsilciliği katılım sağladı.  Afganistan, 

Almanya, Amerika Birleşik Devletleri, Belçika, Birleşik Arap Emirlikleri, Brezilya, Çin, 

Fransa, Güney Afrika, Hindistan, İran, Kazakistan, Mısır, Nepal, Özbekistan, Pakistan, Suudi 

Arabistan ve Ürdün'den de firmaların stant açtığı ve bu yıl 120 bin metrekarelik bir alanda 

gerçekleşen fuar ziyaretçi sayısı ile de rekor kırdı. 7-10 Ocak tarihleri arasında açık kalan fuarı 

her gün on binin üzerinde sektör profesyoneli ziyaret etti.  
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CFE Uluslararası Halı ve Yer Kaplamaları Fuarı kapsamında Carpet Talks etkinlikleri 

gerçekleştirildi. Etkinliklerde, sektörün öncü isimleri katılımcılara sektöre dair güncel konuları 

aktararak bilgi ve deneyimlerini paylaştı. Sürdürülebilirlik, geri dönüşüm ve çevre dostu üretim 

teknikleri gibi konuların ele alındığı panellerin yanı sıra profesyonel tasarımcıların ve önde 

gelen firmaların yeni trendleri sunduğu sunumların da fuar kapsamında yer aldı. Etkinlikler, 

yerli ve yabancı katılımcıların yoğun ilgisiyle devam etti. 

Katılımcı firma sayısı, ülke sayısı ve ziyaretçi sayısı yönü ile bir önceki fuara göre %20 

üzerinde artışlar sergileyen fuar, başarıları ile göz kamaştırdı. Yaklaşık olarak 1 milyon 

metrekare halının sergilendiği CFE 2025’te; Türk halısında 2025 trendleri, kavram renk ve 

materyal örnekleri ziyaretçilerle buluştu. Yoğun ilgi gören CFE Halı ve Yer Kaplamaları 

Fuarı’nın üçüncüsü 6-9 Ocak 2026 tarihleri arasında yeniden İstanbul’da düzenlenecek. 
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KÜRESEL EKONOMİK GELİŞMELER 

• Avrupa Merkez Bankası (ECB) 25 baz puanlık faiz indirimine gitti. Böylece ECB art 

arda üçüncü toplantıda da faizi indirmiş oldu. Banka ayrıca 2025 büyüme tahminini de 

yüzde 1,3'ten yüzde 1,1'e çekti. Ayrıntılar... 

 

• Avrupa Merkez Bankası (ECB), faiz oranlarında 25’er baz puan indirime gitti. Böylece 

ECB, para politikasında gevşemeye başladığı Haziran 2024’ten bu yana beşinci kez faiz 

indirimi gerçekleştirmiş oldu. Buna göre mevduat, refinansman ve marjinal fonlama faiz 

oranları sırasıyla %2,75, %2,90 ve %3,15 düzeylerine indi. Karar metninde 

dezenflasyon sürecinin öngörüler doğrultusunda sürdüğü belirtilirken, bu yıl içerisinde 

%2’lik hedef enflasyon düzeyine ulaşılacağının da altı çizildi.  Ayrıntılar...  

 

• Euro Alanı’nda Ocak ayına ilişkin nihai imalat sanayi PMI 46,6 ile, son 8 ayın en yüksek 

değerini almasına rağmen daralma bölgesinde kaldı. Ayrıntılar...   

 

• ABD S&P imalat PMI Ocak’ta 51,2 ile sektördeki büyümenin ilk tahmine göre daha 

hızlı gerçekleştiğini gösterdi. Böylece imalat sanayi için son 7 ayın en olumlu 

değerlendirmesi kaydedildi. Ayrıntılar...  

 

• ABD Merkez Bankası (FED), politika faizini beklentiler dahilinde değiştirmeyerek 

yüzde 4,25-4,50 aralığında sabit tuttu. Ayrıntılar...  

 

• Çin Caixin hizmetler PMI Ocak’ta 51,0 değerini alarak eşik değerin üstündeki seyrini 

sürdürse de, sektörde bir önceki aya göre ivme kaybı olduğuna işaret etti. Ayrıntılar...  

 

• Dünya Bankası, küresel ekonomik büyümeye ilişkin tahminini bu yıl ve gelecek yıl için 

yüzde 2,7 seviyesinde sabit tuttu. Ayrıntılar...  

 

• IMF "Küresel Büyüme: Farklı ve Belirsiz" başlığıyla Dünya Ekonomik Görünüm 

Raporu’nun Ocak ayı güncellemesini yayımladı. Raporda geçen yıl %3,2 büyüdüğü 

tahmin edilen küresel ekonominin 2025 ve 2026 yıllarında %3,3 oranında büyüyeceği 

öngörüldü. 2025 yılı küresel büyüme öngörüsünün 0,1 puan ile yukarı yönlü revize 

edildiği görülürken, ABD ekonomisine ilişkin 2025 yılı büyüme tahmininin %2,2'den 

%2,7'e yükseltilmesi dikkat çekti. IMF, Türkiye ekonomisinin 2025 yılı büyüme 

tahminini ise 0,1 puan düşürerek %2,6 olarak belirlerken, 2026 büyüme tahminini %3,2 

düzeyinde korudu. Ayrıntılar...  

 

 

 

 

 

https://www.dunya.com/ekonomi/son-dakika-avrupa-merkez-bankasi-faiz-kararini-acikladi-haberi-756640
https://ekonomi.isbank.com.tr/contentmanagement/Documents/tr01_pg/2025/2025_01/PG_20250131.pdf
https://www.pmi.spglobal.com/Public/Home/PressRelease/7886303099694a2181ea48adabf8a731
https://www.pmi.spglobal.com/Public/Home/PressRelease/67d014eed577400fac0246e9c38b4e51
https://www.dunya.com/ekonomi/son-dakika-fed-yilin-ilk-faiz-kararini-acikladi-fed-politika-faizini-sabit-tuttu-haberi-762444
https://www.pmi.spglobal.com/Public/Home/PressRelease/b22c031fc8034303ad48b28500a6ca76
https://www.dunya.com/dunya/dunya-bankasi-turkiye-tahminini-guncelledi-buyume-tahminleri-asagi-yonlu-revize-edildi-haberi-760876
https://ekonomi.isbank.com.tr/contentmanagement/Documents/tr01_pg/2025/2025_01/PG_20250120.pdf


GAİB AYLIK EKONOMİ BÜLTENİ 
Ocak 2025 

  

 
GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 
EĞİTİM VE EKONOMİK ARAŞTIRMALAR ŞUBESİ 

 

TÜRKİYE EKONOMİSİNE DAİR GELİŞMELER 

• Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan verilere göre; ihracat 2024 yılı 

Aralık ayında, bir önceki yılın aynı ayına göre %2,1 artarak 23 milyar 443 milyon dolar, 

ithalat %10,9 artarak 32 milyar 221 milyon dolar olarak gerçekleşti. 

Genel ticaret sistemine göre ihracat 2024 yılı Ocak-Aralık döneminde bir önceki yılın 

aynı dönemine göre %2,4 artarak 261 milyar 855 milyon dolar, ithalat %5,0 azalarak 

344 milyar 20 milyon dolar olarak gerçekleşti. Ayrıntılar...  

 

• TÜİK tarafından açıklanan verilere göre mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış 

sanayi üretim endeksi Kasım’da aylık bazda %2,9 yükselerek 2023 yılının Mart ayından 

bu yana en hızlı artışını kaydetti.  İlgili dönemde imalat sanayi, enerji, ve sermaye malı 

alt endeksleri sırasıyla %3,0, %5,6 ve %8,4 artarken dayanıklı tüketim mallarının 

üretiminin %1,9 daralması dikkat çekti. Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim 

endeksi de Kasım’da yıllık bazda %1,5 ile 2024 yılı Mayıs ayından bu yana ilk defa 

yükseliş kaydetti. Ayrıntılar...  

 

• TÜİK verilerine göre mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı Aralık ayında bir 

önceki aya göre 0,1 puan azalarak %8,6 seviyesinde kaydedildi. Söz konusu dönemde 

işgücüne katılma oranı 0,4 puan düşüşle %54,2, istihdam oranı da 0,2 puan azalarak 

%49,6 düzeyinde gerçekleşti. Öte yandan, en geniş tanımlı işsizlik göstergesi olan atıl 

işgücü oranı 0,6 puan artarak %28,2 seviyesine yükseldi. Ayrıntılar...  

 

• TÜİK tarafından açıklanan verilere göre tüketici güven endeksi Aralık’ta 81,3 ile 

Haziran 2023’ten bu yana çıktığı zirvesinden %0,4 oranında gerileyerek Ocak’ta 81,0 

düzeyinde kaydedildi. Endeksteki gerilemeyi tetikleyen alt endeksler gelecek 12 aylık 

döneme ilişkin hanenin maddi durum beklentisi ve dayanıklı tüketim mallarına harcama 

yapma düşüncesi olurken, genel ekonomik duruma ilişkin beklentilerdeki iyileşme 

endeksteki düşüşü sınırlandırdı. Ayrıntılar...  

 

• TÜİK Ekonomik güven endeksi Aralık ayında 98,9 iken, Ocak ayında %0,8 oranında 

artarak 99,7 değerini aldı. Ayrıntılar...  

 

• TÜİK verilerine göre enflasyon ocakta aylık bazda yüzde 5,03 olurken yıllık bazda 

yüzde 42,12 gerçekleşti. Ayrıntılar...  

 

• TCMB tarafından yayımlanan Piyasa Katılımcıları Anketi’ne göre, katılımcıların cari 

yıl sonu tüketici enflasyonu (TÜFE) beklentisi bu anket döneminde yüzde 27,05 

olmuştur. 12 ay sonrası TÜFE beklentisi bir önceki anket döneminde yüzde 27,07 iken, 

bu anket döneminde yüzde 25,38 olmuştur. Katılımcıların cari yıl sonu döviz kuru (ABD 

Doları/TL) beklentisi bu anket döneminde 43,03 TL olmuştur. 12 ay sonrası döviz kuru 

beklentisi ise bir önceki anket döneminde 43,23 TL iken, bu anket döneminde 43,81 TL 

olarak gerçekleşmiştir. Ayrıntılar... 

 

https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Dis-Ticaret-Istatistikleri-Aralik-2024-53538
https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Sanayi-Uretim-Endeksi-Kasim-2024-53780
https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Isgucu-Istatistikleri-Kasim-2024-53523
https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Tuketici-Guven-Endeksi-Ocak-2025-53873
https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Ekonomik-Guven-Endeksi-Ocak-2025-54097
https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Tuketici-Fiyat-Endeksi-Ocak-2025-54176
https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/085d78c0-9809-4b33-a6b6-21e0a22a6405/PKA_Rapor.pdf?MOD=AJPERES&CACHEID=ROOTWORKSPACE-085d78c0-9809-4b33-a6b6-21e0a22a6405-phP3YN3
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• TCMB politika faizini beklentilere paralel olarak 250 baz puan düşürerek %45 düzeyine 

indirdi. Yayımlanan karar metninde Aralık ayında enflasyonun ana eğiliminin gerilediği 

aktarılırken, öncü verilerin Ocak’ta enflasyonda öngörülerle uyumlu bir artışa işaret 

ettiği belirtildi. Ayrıca, söz konusu gelişmede zamana bağlı fiyat belirleme ve geçmiş 

enflasyona endeksleme eğilimi yüksek hizmet kalemlerinin öne çıktığı ifade edildi. 

Metinde, enflasyonda kalıcı düşüş ve fiyat istikrarı sağlanana kadar sıkı para politikası 

duruşunun sürdürüleceği ifadesi de yer aldı. Ayrıntılar...  

 

• TCMB verilerine göre 2025 yılı Ocak ayında mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim 

Güven Endeksi (RKGE-MA), bir önceki aya göre 0,1 puan azalarak 102,6 seviyesinde 

gerçekleşti. Ayrıntılar...  

 

• İstanbul Sanayi Odası tarafından yayımlanan imalat PMI Ocak’ta 48,0 ile daralma 

bölgesindeki seyrini sürdürürken, faaliyet koşullarındaki bozulmanın Aralık ayına göre 

bir miktar hızlandığına işaret etti. Ayrıntılar...  

 

• Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s, Türkiye’nin kredi notunu B1 

olarak teyit etti. Piyasa beklentisi Türkiye’nin kredi notunun bir kademe artırılabileceği 

yönündeydi. Yapılan periyodik değerlendirmede, dirençli ekonomi, ılımlı kamu borç 

yükü ve ortodoks para politikalarına dönüş olumlu gelişmeler olarak sıralanırken; dış 

kırılganlıklar ve ekonomi politikalarında dönüş ihtimali öne çıkan risk unsurları olarak 

belirtildi. Moody’s raporunda, 2025 yılında maliye politikalarının enflasyonla 

mücadeleyi destekleyeceğini öngörürken, ekonomideki dengelenmenin de devam 

edeceği yönündeki beklentilerini paylaştı. Ayrıntılar...  

 

• IMF "Küresel Büyüme: Farklı ve Belirsiz" başlığıyla Dünya Ekonomik Görünüm 

Raporu’nun Ocak ayı güncellemesini yayımladı. IMF, Türkiye ekonomisinin 2025 yılı 

büyüme tahminini ise 0,1 puan düşürerek %2,6 olarak belirlerken, 2026 büyüme 

tahminini %3,2 düzeyinde korudu. Ayrıntılar... 

 

• Dünya Bankası, Türkiye ekonomisi için büyüme tahminlerinde aşağı yönlü güncelleme 

yaptı. Türkiye ekonomisinin bu yıl yüzde 2,6 ve gelecek yıl yüzde 3,8 büyüyeceği 

tahmin edildi. Ayrıntılar...  

 

• Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğünden alınan yazıda, 5973 sayılı İhracat 

Destekleri Hakkında Karar dahilinde yürürlüğe konulan Marka ve TURQUALITY® 

Desteğine ilişkin Genelge’nin 30.12.2024 tarihli Bakanlık Makamı Onayı ile 

güncellendiği ve aynı tarihte yürürlüğe girdiği ifade edilmektedir. Anılan Genelgeye 

https://ticaret.gov.tr/ den ulaşılması mümkündür. Ayrıntılar...  

  

https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/tr/tcmb+tr/main+menu/duyurular/basin/2025/duy2025-05
https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/cb9c6ed8-d70b-4199-a7d8-0fd8067f4579/İYA-Rapor.pdf?MOD=AJPERES&CACHEID=ROOTWORKSPACE-cb9c6ed8-d70b-4199-a7d8-0fd8067f4579-piCzTie
https://www.pmi.spglobal.com/Public/Home/PressRelease/ea6ad0b6a37b40cdaea82022a294b3d1
https://ekonomi.isbank.com.tr/contentmanagement/Documents/tr01_pg/2025/2025_01/PG_20250127.pdf
https://ekonomi.isbank.com.tr/contentmanagement/Documents/tr01_pg/2025/2025_01/PG_20250120.pdf
https://www.dunya.com/dunya/dunya-bankasi-turkiye-tahminini-guncelledi-buyume-tahminleri-asagi-yonlu-revize-edildi-haberi-760876
https://ticaret.gov.tr/
https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/marka-ve-turquality-destegine-iliskin-genelge-degisikligi-7214.html
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• Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğünden alınan yazıda, Riyad Ticaret 

Müşavirliğinden alınan yazıya atıfla, Suudi Arabistan Gıda ve İlaç Kurumu (SFDA) 

tarafından yayımlanan listede, Suudi Arabistan'a yönelik su ürünleri ve kanatlı eti 

ihracatı kapsamında ülkemiz firmalarının geçici askıya alınmış (temporary suspension) 

statüsünde olduğu görüldüğü; bu kapsamda, geçici askıya alınmış firmalarımızdan 

ithalat yapmak isteyen Suudi Arabistanlı 

ithalatçılarının https://www.sfda.gov.sa/en/regulations/65799  adresinde yer alan "İthal 

Lisansı Düzenlenmesi Hakkında Rehber" (Guide for Issuing Import Permits for Poultry, 

Its Products, Fish, Aquatic Products of Animal Origin, Eggs and Its Products) hükümleri 

doğrultusunda SFDA makamlarına başvuru yapmalarının şart olduğu bilgisinin alındığı 

ifade edilmektedir. Ayrıntılar...  

 

• Türkiye İhracatçılar Meclisinden (TİM) alınan elektronik bir iletide, Avrupa Komisyonu 

tarafından yapılan bildirim kapsamında, 1 Ocak Çarşamba günü itibarıyla FORM-A 

belgesinin “Türkiye” ibaresi değişiklik nedeniyle eski formatlı FORM-A belgesinin 

artık geçerli olmayacağı bildirilmektedir. Stoklarında eski formatlı Basitleştirilmiş 

Usulde Düzenlenen FORM-A belgesi bulunan YYS veya OKSB sahibi ihracatçı 

firmalar veya kanuni temsilcileri tarafından bu belgelerin zayi işlemi yapılarak imha 

edilmesi; Eski formatlı FORM-A belgesinin ise Türkiye İhracatçılar Meclisince 

elektronik ortamda (MEDOS) kullanıma kapatılacağı hususları ifade edilmektedir. 

Ayrıntılar...  

 

• T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, Maden, Metal 

ve Orman Ürünleri Sektörlerine İlişkin Dahilde İşleme Rejimi Genelgesi'nin 16.01.2023 

tarihinde onaylanarak yürürlüğe girdiği bildirilmektedir. Bu defa, söz konusu 

Genelge'nin 7’nci maddesinin birinci fıkrasında yer alan “- Fabrikasyon metal ürünleri 

imalatı (makine ve teçhizat hariç): %65” ibaresinin, “- Fabrikasyon metal ürünleri 

imalatı (makine ve teçhizat hariç): %80” olarak değiştirilmesi ve 31.12.2024 tarihinden 

önce düzenlenmiş ve ihracat taahhüt hesabı henüz kapatılmamış dahilde işleme izin 

belgelerinin kapatılmasında bu düzenlemenin lehe olan hükümlerinin uygulanması 

hususu Bakanlık Makamının 07.01.2025 tarihli ve 104839706 sayılı onayı ile uygun 

görüldüğü belirtilmektedir. Ayrıntılar...  

 

• İran İslam Cumhuriyeti, Moldova Cumhuriyeti, Özbekistan Cumhuriyeti ve Şili 

Cumhuriyeti Menşeli Bazı Tarım Ürünleri İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanmasına 

İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğler ile İran, Özbekistan, Şili menşeli 

bazı badem ve ceviz türleri ile Moldova menşeli cevizlerin ithalatında uygulanan tarife 

kontenjanlarında talep toplama yöntemi kullanılacak. Söz konusu ürünlerin tarife 

kontenjanı, üretim ve tüketim performansı olan sanayiciler ile geleneksel ithalatçılara 

tahsis edilecek. Ayrıntılar... 

  

https://www.sfda.gov.sa/en/regulations/6579
https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/suudi-arabistana-su-urunleri-kanatli-eti-ve-yumurta-ihracati-7215.html
https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/form-a-belgesi-hakkinda-bilgilendirme-7216.html
https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/maden-metal-ve-orman-urunleri-sektorlerine-iliskin-dahilde-isleme-rejimi-genelgesinde-degisiklik-7225.html
https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/bazi-ulkelerden-yapilan-ceviz-ve-badem-ithalatina-iliskin-duzenlemeye-gidildi-7234.html
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• Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğünden alınan bir yazıda, Fas Gümrük ve 

Dolaylı Vergiler İdaresinin internet sitesinde yayımlanan 16 Aralık 2024 tarihli ve 

6617/233 sayılı bir örneği ekte yer alan genelge ile Fas tarafından yapılan ithalatta 

EUR.1 ve EUR-MED belgelerinin ibrazından muaf tutulacak üst sınırların belirlendiği 

ifade edilmektedir. Anılan yazıda devamla, genelge ekindeki değerlerin Fas dirhemi 

cinsinden ve Avrupa Topluluğu (AT) üye ülkeleri, Avrupa Serbest Ticaret Birliği 

(EFTA), Türkiye, Arap Akdeniz ülkeleri (AGADİR Anlaşması) ve Birleşik Krallığının 

ulusal para birimleri cinsinden olduğu dile getirilmektedir. Bununla birlikte, genelgenin 

1 Ocak 2025 tarihinde yürürlüğe girdiği ve 25 Aralık 2023 tarihinde yayımlanan 

6516/233 sayılı aynı konulu genelgenin yürürlükten kaldırıldığı belirtilmektedir. 

Ayrıntılar... 

 

• Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Uludağ 

İhracatçı Birliklerince (UİB) hazırlanan PEF kılavuzu güncellenmiştir. Ayrıntılar...  

 

• Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğünden alınan yazıda, 

Türk Malı imajını korumak, ihraç ürünlerimizin kalitesini ve rekabet gücünü artırmak 

ve sürdürülebilir ihracat artışı sağlamak amacıyla geleneksel tarım ürünlerimizin 

ihracatında Bazı Tarım Ürünlerinin İhracatında ve İthalatında Ticari Kalite Denetimi 

Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2025/21) kapsamında ticari kalite denetimleri 

gerçekleştirilmektedir. Söz konusu Tebliğ kapsamında varış ülkelerinin talep etmesi 

durumunda Denetim Birimlerimizce kağıt ortamında Uygunluk Belgelerinin 

düzenlendiği aktarılmaktadır. Bununla birlikte, ihracatçılarımızdan gelen yoğun talep 

üzerine ilgili belgenin TAREKS üzerinden çıktı alınmak suretiyle temin edilmesi 

olanağı getirilmiş olup, ihracatçılarımızın Denetim Birimlerinden mühürlü/imzalı 

belgeleri temin etmesine gerek kalmaksızın işlem yapmaları sağlanmıştır. Öte yandan, 

muhatap ülke gümrüklerinin talep etmesi durumunda ilgili belgeler mühürlü/imzalı 

olarak da düzenlenebildiği ifade edilmektedir. Bu kapsamda, Çekya Makamları 

tarafından söz konusu belgeler mühürlü/imzalı olarak talep edilmekte olup, Çek Tarım 

ve Gıda Denetim Otoritesi’nden alınan ve bir örneği ilişikte yer alan e-postada bazı 

firmalarımız tarafından ilgili mühür/imzanın daha önceki belgelerden kopyalanarak 

yeni belgeye aktarıldığı, müteakiben çıktısı alınan yeni belgenin Çekya Makamlarına 

sunulduğu ve bu durumun ilgili mevzuatı ihlal ettiği belirtilmektedir. Ayrıntılar...  

 

• Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğünden alınan yazıda, 23 

Mayıs 2023 tarihinde Avrupa Birliği (AB) Resmî Gazetesi’nde yayımlanan ve 20 yılı 

aşkın süredir uygulanmakta olan 2001/95/AT sayılı Direktifi yürürlükten kaldıran (AB) 

2023/988 sayılı Genel Ürün Güvenliği Tüzüğünün (GPSR), 13 Aralık 2024 tarihi 

itibarıyla uygulamaya konulduğu ifade edilmektedir. Anılan yazıda, günümüzde 

dijitalleşmenin artması ile değişen pazar koşullarının, piyasaya arz edilen ürünlerin 

gözetim ve denetimi ile izlenebilirliğinde birtakım zorlukları beraberinde getirdiği 

vurgulanmaktadır. Ayrıntılar...  

 

https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/fas-eur1-ve-eur-med-belgelerinden-muafiyet-sinirlari-7233.html
https://uib.org.tr/tr/library-download/tekstil-ve-konfeksiyon-sektorunde-cevresel-ayak-izi-pefkilavuzu
https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/uygunluk-belgesinin-duzenlenmesi-7248.html
https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/ab2023988-sayili-genel-urun-guvenligi-tuzugu-7251.html
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• Tarım ve Orman Bakanlığından alınan bir yazıda, Rusya Federasyonu Federal 

Veterinerlik ve Bitki Karantina Servisi (Rosselkhoznadzor) ile 14.01.2025 tarihinde 

Rusya Federasyonu (Rusya)'nda gerçekleştirilen toplantı neticesinde, 

- Rusya'ya ihracatımızda uygulanan paletlerin güvenlik bandıyla bantlanması ve plastik 

mühürle mühürlenmesi, düzenlenen Bitki Sağlığı Sertifikalarına (BSS) hologram 

yapıştırılması, Ukrayna'ya ihracatımızda uygulanan paletlerin güvenlik bandı ile 

bantlanması ve plastik mühürle mühürlenmesi Kazakistan, Kırgızistan, Belarus, 

Litvanya ve Letonya'ya ihracatta düzenlenen BSS'lere hologram yapıştırılması, Samsun 

Zirai Karantina Müdürlüğü tarafından yürütülmekte olan son çıkış kontrolleri, 

uygulamalarına son verildiği belirtilmektedir. Ayrıntılar...  

 

• Moskova Ticaret Müşavirliğimizden intikal eden bir bildirimde; Rusya 

Federasyonu'ndan Avrasya Ekonomik Birliği (AEB) üyeleri haricindeki üçüncü ülkelere 

yönelik olarak gerçekleştirilecek AEB Armonize Sistem kodlarına göre; 0708 10 000 0; 

0710 21 000 0; 0713 10 900 9 ile 0713 10 900 9 tarife pozisyonlu bezelye (ve diğerleri); 

0713 20 000 0 tarife pozisyonlu nohut ve 0713 40 000 0 tarife pozisyonlu mercimek 

ürünlerinin ihracatında, 27.12.2024 tarihinde yayımlanan 

(http://government.ru/docs/53877/) ve gayri resmi tercümesi ekli Hükümet Kararnamesi 

marifetiyle 01.01.2025 tarihinden itibaren gümrük değerinin %5’i oranında ihracat 

vergisi uygulanmasına karar verildiği belirtilmektedir. Ayrıntılar...  

 

• Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğünden 

alınan bir yazıda, gıda ile temas etmesi amaçlanan belirli malzeme ve maddelerde belirli 

tehlikeli özellikler için uyumlu sınıflandırmaya sahip BPA (Bisfenol A), diğer 

bisfenoller ve bisfenol türevlerinin kullanımına ilişkin 19 Aralık 2024 tarihli ve (AB) 

2024/3190 sayılı Komisyon Tüzüğünün 31 Aralık 2024 tarihinde AB Resmî 

Gazetesi’nde yayımlandığı, söz konusu tüzüğe https://eur-lex.europa.eu/legal-

content/EN/TXT/?uri=OJ:L_202403190  bağlantısından ulaşılabileceği 

bildirilmektedir. Bu kapsamda, AB'de üç yaş altındaki bebek ve çocuklar için gıda ile 

temas eden ürünlerde kullanımı hâlihazırda 2018 yılından beri yasak olan BPA'nın söz 

konusu mevzuat ile metal kutuların kaplaması, yeniden kullanılabilir plastik içecek 

şişeleri, su dağıtım soğutucuları ve diğer mutfak gereçleri gibi gıda ve içeceklerle temas 

eden ürünlerde de yasaklanmasının öngörüldüğü belirtilmektedir. Anılan yazıda 

devamla, mevzuat hükümlerinin uygulanması için bir geçiş süresi tanındığı; BPA 

kullanılarak üretilmiş tek kullanımlık ve tekrar kullanılabilir olan gıda ile temas eden 

nihai ürünler için uygulama tarihinin 20 Temmuz 2026 olarak belirlendiği, profesyonel 

gıda üretim malzemesi olarak kullanılan tekrar kullanılabilir gıda ile temas eden nihai 

ürünler için 20 Ocak 2028, ilk kez piyasaya sürülen tekrar kullanılabilir gıda ile temas 

eden nihai ürünler için ise 20 Ocak 2029 tarihinin uygulamaya başlanacak son tarihler 

olarak belirlendiği ifade edilmektedir. Ayrıntılar...  

 

 

https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/ihracatta-plastik-muhur-guvenlik-bandi-ve-hologram-uygulamalari-ile-rusyaya-ihracatimizda-son-cikis-noktasi-kontrollerinin-sonlandirilmasi-7268.html
https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/rusya-baklagil-urunleri-ihracat-vergisi-7269.html
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=OJ:L_202403190
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=OJ:L_202403190
https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/bisfenol-a-bpa-kullaniminin-yasaklanmasi-7284.html
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• Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliğ (Sayı: 2013/15)’de Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ (Sayı:2025/2) ile TCMB kredi büyümesine dayalı zorunlu karşılık 

uygulamasında değişiklik yaptı. Bu doğrultuda; yabancı para ticari krediler için yüzde 

1,5 olan aylık büyüme sınırı yüzde 1’e indirildi. Türk lirası ticari kredilerde yüzde 2 olan 

aylık büyüme sınırı KOBİ kredileri için yüzde 2,5; diğer ticari krediler için yüzde 1,5 

oldu. Ayrıca, KOBİ’lere KOSGEB desteğiyle veya uluslararası kalkınma finansmanı 

kuruluşlarından sağlanan kaynaklarla sürdürülebilirlik kapsamında kullandırılan Türk 

lirası kredilerin kredi büyüme sınırından muaf tutulmasına karar verildi. Ayrıntılar...  

 

• Gümrük Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile onaylanmış kişi 

statüsüne sahip olmak isteyen ithalatçı firmalar için asgari 1 milyon dolar fiili 

ihracatının bulunması zorunlu hale getirildi. Yönetmeliğe göre; Adli makamlarca 

yasaklanmış hakların geri verilmesi kararları ile düzenlenen idari para cezaları, 

firmaların onaylanmış kişi statü belgesi almalarına engel olmayacak. Onaylanmış kişi 

statüsü için gereken genel koşullardan idari para cezası kararlarının değerlendirilmesi 

aşamasında Gümrük Kanunu uyarınca düzenlenen ceza kararları hesaplamaya 

katılmayacak. Aynı ihlale ilişkin olarak farklı gümrük idarelerince düzenlenen birden 

fazla ceza kararı tek ceza kararı sayılacak. 

Ayrıntılar...  

 

• Endüstriyel Emisyonların Yönetimi Yönetmeliği ile Sanayide Yeşil Dönüşüm Belgesi 

için çevreci üretimi teşvik edecek düzenleme yürürlüğe girdi. Yönetmelik kapsamına 

giren enerji, metal, mineral, kimya, atık yönetimi ile tekstil, otomotiv, deri, kağıt, gıda, 

hayvancılık gibi sektörlerde yaklaşık 6 bin tesis bulunmaktadır. Yönetmeliğe göre; 

•Tesisler F’den A’ya kadar sınıflandırılacak. 

•A Sınıfı Belge elde eden sanayi tesisleri ulusal ve uluslararası pazarda prestij 

kazanacak. 

•Yeni sanayi tesisleri yürürlük tarihinden itibaren en az D sınıfında olacak şekilde 

kurulacak. 

•Mevcut tesisler ise yürürlük tarihinden itibaren belgelendirilecek. 

•Belge sınıfı kademeli geçişle 31 Aralık 2028’den itibaren en az F, 31 Aralık 

2030’dan  itibaren ise en az D sınıfında olacak. 

Yönetmelik 1/12/2025 tarihinde yürürlüğe girecektir. Ayrıntılar...  

 

 

  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/01/20250104-5.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/01/20250115-6.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/01/20250114-1.htm
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• Ticaret Bakanlığı tarafından iletilen yazıda Avrupa Komisyonunun, üçüncü ülkelerde 

yerleşik tesis operatörlerine yönelik Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM) 

Portalını 1 Ocak 2025 tarihi itibariyle kullanıma açtığı ve bu portal aracılığıyla 

operatörlerin çeşitli işlemleri gerçekleştirmelerinin sağlanacağı ifade edilmektedir. Söz 

konusu portal ile; 

• Üçüncü ülkelerdeki kullanıcıların, kayıtlı operatör olabilmek için Komisyon’a 

başvurması, 

• Operatör, tesis ve emisyon bilgileri gibi verilerin AB beyan sahipleriyle tek elden 

paylaşılması, 

• Üçüncü ülkelerde ödenen karbon fiyatlarının Komisyon’a ve AB Ulusal Yetkili 

Otoritelerine iletilmesi, 

• Beyan edilen verilerin gizliliğinin korunması hedeflenmektedir. Bu kapsamda, üçüncü 

ülkelerdeki tesis operatörlerinin süreçlerini kolaylaştırmayı ve karbon düzenlemeleri 

konusunda şeffaflık sağlamayı amaçlayan portala https://taxation-

customs.ec.europa.eu/carbon-border-adjustment-mechanism_en linkinden 

erişilebileceği aktarılmaktadır. Ayrıntılar...  

 

• Bilindiği üzere, İhracı Kayda Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ (İhracat: 2006/7)’de 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (İhracat: 2021/09) marifetiyle “Nohut (Garbanzos) 

(GTP:0713.20)” ile 25/03/2023 tarih 32143 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan İhracı 

Kayda Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ (İhracat: 2006/7)’de Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ (İhracat: 2023/06) marifetiyle “Mercimek (GTİP: 0713.40) ve Adi fasulye (beyaz 

fasulye dahil) (GTİP:0713.33.90.00.19)” ürünlerinin İhracı Kayda Bağlı Mallar 

Listesi’ne eklendiği ve mezkur ürünlerin ihracatının kayda alınmasında Orta Anadolu 

İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği’nin (OAİB) koordinatör olarak atandığı ifade 

edilmektedir. Ayrıntılar...  

 

 

 

 

 

 

 

https://taxation-customs.ec.europa.eu/carbon-border-adjustment-mechanism_en
https://taxation-customs.ec.europa.eu/carbon-border-adjustment-mechanism_en
https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/sinirda-karbon-duzenleme-mekanizmasi-skdm-portalinin-kullanima-acilmasi-7252.html
https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/ihraci-kayda-bagli-mallar-7258.html
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(Kaynak TİM, Özel Ticaret Sistemi) 

Türkiye’nin, 2025 yılı Ocak ayında geçen yılın aynı ayına göre; ihracatı %5,8 oranında artarak 

21,1 milyar dolar olurken, dış ticaret hacmi %8,3 oranında artarak 50,1 milyar dolar olarak 

gerçekleşmiştir. Aralık ayında sektörlere göre ihracatta sırasıyla; Otomotiv Endüstrisi, Kimyevi 

Maddeler ve Mamulleri, Hazır Giyim ve Konfeksiyon, Çelik ve Elektrik ve Elektronik 

sektörleri yer almıştır.  

 

(Kaynak TİM, Özel Ticaret Sistemi) 

Türkiye’nin Ocak ayında en fazla ihracat yaptığı ülkeler sırasıyla; Almanya, Birleşik Krallık, 

ABD, İtalya, ve BAE oldu. 
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Türkiye’nin Ocak ayı ihracatı birim değeri incelendiğinde; Türkiye’ye kg başına 1,47 USD 

ödenirken, GAİB’in Ocak ayı birim ihracat değeri incelendiğinde bu değerin 1,12 USD olduğu 

görülmektedir.  

 

 

Birliklerimizce 2025 yılı Ocak ayında, 

2024 yılının aynı ayına oranla %3,9 ‘luk 

artışla 998 milyon 787 bin $’lık ihracat 

kayda alınmıştır. 

Birliklerimizin son 12 aylık ihracatı 

(Şubat 2024-Ocak 2025), bir önceki 12 

aylık döneme göre %0,2 oranında 

artarak 11 milyar 739 milyon 813 bin 

$ olmuştur. 

GAİB, Ocak ayında ülkemizden 

gerçekleştirilen ihracatın %4,6’sına imza 

atmıştır. 
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Birliklerimizce Ocak ayında en 

fazla ihracatı gerçekleştirilen 

ürün Dokunmuş halılar 

olurken, sırasıyla, Ayçiçeği, 

aspir, pamuk tohumu yağları, 

Makarnalar, Dokunmamış 

mensucat ve Sentetik lif ipliği 

takip etmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ocak ayı itibari ile bölgemiz 

ihracatında öne çıkan ülkeler 

Irak, ABD, Suriye, Birleşik 

Krallık ve Almanya olmuştur. 

Bölgemiz ihracatında Orta 

Doğu Ülkeleri %39,3 pay ile 

ilk sırada yer almakta, Afrika 

Ülkeleri %17,5 pay ile ikinci 

ve AB Ülkeleri %16,5 pay ile 

üçüncü sırada bulunmaktadır. 
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➢ Bölge illerimizin ihracat performansı aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

 Ocak 2025 İhracat Verileri 

İller 
İhracat 

(FOB USD) 

Beyanname 

Sayısı 

İhracat 

Yapılan 

Ülke Sayısı 

İhracat 

Yapan 

Firma 

Sayısı 

İl Bazlı 

Sıralama 

Gaziantep 817.438.056 15.806 177 1.732 6 

Kahramanmaraş 116.059.917 2.151 91 236 19 

Mardin 87.936.691 1.275 67 174 22 

Malatya 32.675.726 634 87 108 35 

Şanlıurfa 30.615.657 754 53 172 37 

Diyarbakır 25.023.708 462 45 104 43 

Kilis 10.199.450 195 20 40 57 

Adıyaman 3.536.631 56 25 23 61 

 

 

➢ Birliklerimizce en fazla tercih edilen teslimat şekli Mal Bedeli ve Navlun olurken en 

fazla tercih edilen ödeme şekli Mal Mukabili Ödeme olmuştur. 

 

Teslimat Şekli 

 2025  

Ocak   Yüzde 

(%)  
Ödeme Şekli 

 2025  

Ocak  Yüzde 

(%)  (Milyon 

USD)  

 (Milyon 

USD)   

Mal bedeli ve navlun 357,6 36,16 Mal mukabili ödeme 612,5 61,95 

Fabrika çıkışında teslim 188,7 19,08 Vesaik Mukabili Ödeme 192,0 19,41 

Taşıyıcıya teslim 183,4 13,77 Peşin Ödeme 159,0 16,08 

Gemi güvertesinde teslim 136,2 18,55 Akreditif 18,4 1,86 

Mekânda Teslim 84,4 8,54 Vadeli Akreditif 5,3 0,54 

Diğer 38,5 3,89 Diğer 1,5 0,16 
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➢ GAİB’ten bu ay ilk kez 81firma uzun soluklu ihracat serüvenine başladı. Kendilerini 

tebrik ediyoruz. İlk kez ihracat yapan firmalarımızın en çok ihracat yaptıkları ülkeler 

yukarıdaki tabloda yer almaktadır. Bu firmalarımız toplamda 9.6 Milyon USD’lik 

ihracat gerçekleştirmiştir. 

 

 

➢ 2025 yılında Genel Sekreterliğimizce incelenen İhracata Yönelik Devlet Yardımları 

dosyalarına ait bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

5973 SAYILI KARAR 

2025 Yılı (Kümülatif) 

Kapanan Dosya 

Sayısı  

Destek Tutarı 

(TL) 
 

 Yurt Dışı Fuar Desteği 20 6.918.109  

 Yurt İçi Fuar Desteği 4 360.569  

 Tasarım ve Ürün Geliştirme Projesi 

Desteği 
7 676.785  

E-İhracat Destekleri 3 13.533.023  

 Pazara Giriş Belgeleri  55 2.881.348  

 Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım   29 11.417.206  

Yurtdışı Pazar Araştırması 1 38.330  

 Marka ve TURQUALITY® desteği 47 7.114.084  

TOPLAM 166 42.939.453  

4.986 1.123 695 687 342
0
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GAİB’DEN GELİŞMELER  

 

7-10 Ocak- Güneydoğu 

Anadolu Halı İhracatçıları 

Birliğimiz, İHİB ve 

TÜYAP iş birliği ile 

İstanbul Fuar Merkezinde 

düzenlenen ve halı ve 

zemin kaplamaları 

sektörünün dünyadaki en 

büyük buluşmalarından 

birisi olan ‘’CFE 

Uluslararası Halı ve Yer 

Kaplamaları Fuarı’’ 

kapılarını ziyaretçilerine 

açtı. Toplamda 4 gün süren 

fuarda katılımcılar halı ve 

zemin kaplamalarındaki en son yenilikleri, teknolojileri ve sürdürülebilir üretim çözümlerini 

yakından inceleme fırsatı buldu. Fuar kapsamında gerçekleştirilen Carpet Talks etkinliklerinde, 

sektörün öncü isimleri katılımcılara sektöre dair güncel konuları aktararak bilgi ve 

deneyimlerini paylaştı. 

 

 

 

 

9 Ocak- 2025 yılının ilk 

Tekstil Sektör Kurulu 

Toplantısı, TİM Başkan 

Vekili ve Tekstil Sektör 

Kurulu Başkanı Ahmet 

Fikret Kileci başkanlığında 

Ege İhracatçı Birlikleri ev 

sahipliğinde 

gerçekleştirildi. 
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13 Ocak- Halı İhracatçıları 

Birliğimizin Ocak Ayı Yönetim 

Kurulu Toplantısı Birlik 

Başkanımız Zeynal Abidin 

Kaplan başkanlığında, hizmet 

binamızda gerçekleşti. 

 

 

 

 

 

 

 

14-16 Ocak- Tex-stain: 

Tekstilde Sürdürülebilirlik 

UR-GE Projesi kapsamında 

düzenlediğimiz ve toplamda üç 

gün süren ‘’ISO14064 Kuruluş 

Seviyesinde Karbon Ayak İzi 

Hesaplama Eğitimi’’mizi 

hizmet binamızda tamamladık. 

Değerli eğitmenimiz Okay 

Kayhanlı sunumunda 

gerçekleşen eğitime; 

katılımcılar yoğun ilgi 

gösterirken, merak ettikleri 

sorulara yanıt buldu. 
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14-17 Ocak-TİM Tekstil ve 

Hammaddeleri Sektör Kurulu 

Başkanı Ahmet Fikret Kileci ve 

GATHİB Yönetim Kurulu 

Üyemiz Serdar Erpamukçu 

‘’Heimtextil Frankfurt 2025 

Fuarı’’na katılım sağladı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 Ocak-Kuru Meyve ve 

Mamulleri İhracatçıları 

Birliğimizin Ocak Ayı 

Yönetim Kurulu 

Toplantısı Birlik 

Başkanımız Mehmet 

Çıkmaz başkanlığında 

gerçekleşti. Toplantıda; 

ihracat rakamları ve 

sektörel gelişmeler ele 

alındı. 
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24 Ocak-GAİB Hububat 

Bakliyat Yağlı Tohumlar 

ve Mamulleri İhracatçıları 

Birliği Başkanımız Celal 

Kadooğlu, Yönetim 

Kurulu üyelerimiz ve 

Genel Sekreter 

Yardımcımız Ahmet 

Şahbudak Gaziantep 

Üniversitesi Rektörlüğüne 

atanan Prof. Dr. Sait 

Mesut Doğan’ı ziyaret etti. 

Ziyaret esnasında 

Birliğimiz ve Gaziantep 

Üniversitesi arasında gerçekleştirilebilecek iş birlikleri değerlendirildi. 

 

 

 

 

29 Ocak-TİM Başkan 

Vekili ve Koordinatör 

Başkanımız Ahmet Fikret 

Kileci, T.C. Ticaret 

Bakanlığımız 

koordinasyonunda ve 

Türkiye İhracatçılar 

Meclisimiz (TİM) 

organizasyonuyla 

düzenlenen Mısır Kahire 

Genel Ticaret Heyeti 

programına katıldı. Heyet 

kapsamında 21 Türk 

ihracatçı firma temsilcisi 

Mısırlı iş insanları ile bir 

araya gelerek, 300'den fazla ikili iş görüşmesi gerçekleştirdi. 
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31 Ocak- Turquality  

Şubemiz, Birliğimiz üyesi 

firmalara yönelik destekler 

kapsamında yıllık olarak 

gerçekleştirdiği ziyaretlerin 

ilk haftasını tamamladı. 

Süper Film Ambalaj, Tören 

Gıda ve Şölen Çikolata Gıda 

firmalarına 

gerçekleştirdiğimiz 

ziyaretlerde destek 

süreçlerinin en etkin şekilde 

yürütülmesi için gerekli 

bilgilendirmeler yapılırken, 

2024 başvuruları 

değerlendirildi. Ayrıca görüşmelerde 2025 yılı hedefleri ve faaliyet planları hakkında da 

istişarelerde bulunuldu. 

 

 

 

 

 

31 Ocak- Tekstil ve 

Hammaddeleri İhracatçıları 

Birliğimizin (GATHİB) 

Ocak Ayı Yönetim Kurulu 

Toplantısı Birlik 

Başkanımız Fikret Kileci 

başkanlığında hizmet 

binamızda gerçekleşti. 

Toplantıda sektörel 

gelişmeler konuşulurken, 

ihracat rakamları 

değerlendirildi. 
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31 Ocak- 2025 yılının ilk 

Başkanlar Kurulu toplantısını 

Başkanlarımız A. Fikret Kileci, 

Mehmet Çıkmaz, Celal 

Kadooğlu ve Zeynal Abidin 

Kaplan ile Genel Sekreterimiz ve 

Genel Sekreter 

Yardımcılarımızın katılımlarıyla 

gerçekleştirdik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31 Ocak- Halı İhracatçıları 

Birliği Başkanımız Zeynal 

Abidin Kaplan, Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz ve Genel 

Sekreter Yardımcımız Serdar 

Hasan Aydoğan Gaziantep 

Üniversitesi Rektörlüğüne 

atanan Prof. Dr. Sait Mesut 

Doğan’ı ziyaret etti. Ziyaret 

esnasında yapılabilecek iş 

birlikleri görüşüldü. 
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Şubat ve Mart ayında gerçekleştirilecek eğitimlerimize kayıt için: 

https://www.gaib.org.tr/tr/f/712.html  

 

 

https://www.gaib.org.tr/tr/f/712.html

